

MĚSTYS JEDOVNICE

Havlíčkovo náměstí 71, 679 06 Jedovnice

V Jedovnicích 16. 11. 2016

Číslo jednací: MJED 4468/2016

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 14. 11. 2016 obdržel povinný subjekt městys Jedovnice žádost fyzické osoby o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se seznamu aktivních bankovních účtů městyse a poslední uzavřené darovací smlouvy, ve které městys vystupuje jako dárcce.

Tato informace byla žadateli poskytnuta dopisem zn. MJED 4465/2016 ze dne 16. 11. 2016.



Ing. Marta Tesařová
tajemnice ÚM Jedovnice

MĚSTYS JEDOVNICE
Havlíčkovo náměstí 71
679 06 Jedovnice
②

TELEFON
516528211

BANKOVNÍ SPOJENÍ
KB BLANSKO 927631/0100

IČ
00280283

E-MAIL
tajemnice@jedovnice.cz

*Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,
zákon o svobodném přístupu k informacím*

ÚŘAD MĚSTYSE JEDOVNICE	
Došlo: 14-11-2016	Zpracovatel: TA
čj.: MJE 44/14/2016	Ukl. znak:
List/příl.: 1/0	84 / 1

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ve smyslu Listiny základních práv a svobod dle čl. 17, jako součásti ústavního pořádku České republiky a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- seznam všech aktivních bankovních účtů, kde je územně samosprávný celek majitel účtů
- darovací smlouvu (naskenovanou) uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., kde je územně samosprávný celek dárce, jedná se mi o smlouvu, která byla uzavřena jako poslední, **žádám o zaslání elektronickou formou**

Mé údaje dle § 14 zákona č. 106/1999 Sb. jsou následující:

(nejedná se o kontaktní adresu).

Pokud budete požadovat úhradu nákladů za poskytnutí informací, prosím o oznámení této skutečnosti spolu s výší úhrady před poskytnutím informace. Prosím o rozpis, jak se k dané částce dospělo. Informaci mi zašlete před poskytnutím informace, pokud budu mít o informace zájem, budu vás informovat zprávou přes datovou schránku.

Veškeré zprávy a dokumenty mi zasílejte výhradně do datové schránky ID schránky: 6e6je6t.

Děkuji vám za poskytnutí informací a přeji vám hezký den

V Praze dne 9. listopadu 2016

ÚŘAD MĚSTYSE JEDOVNICE

Havlíčkovo náměstí 71, 679 06 Jedovnice

Pan

V Jedovnicích 16. 11. 2016

Číslo jednací: MJED 4465/2016

Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 9. 11. 2016, přijatou podatelnou dne 14. 11. 2016

Úřad městyse obdržel dne 14. 11. 2016 Vaši žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím. K Vašemu dotazu sdělujeme následující:

- městys Jedovnice je majitelem těchto aktivních bankovních účtů:
 1. účet č. 927631/0100
 2. účet č. 94-1217631/0710
- poslední smlouvou dle zákona č. 89/2012 Sb., kde městys vystupoval jako dárce, je darovací smlouva s Jihomoravským krajem. Ofocená smlouva je přílohou tohoto dopisu.

S pozdravem



Ing. Marta Tesařová
tajemnice ÚM Jedovnice

ÚŘAD MĚSTYSE JEDOVNICE
Havlíčkovo nám. 71
679 06 JEDOVNICE
②

Příloha

TELEFON
516528211

BANKOVNÍ SPOJENÍ
KB BLANSKO 927631/0100

IČ
00280283

E-MAIL
tajemnice@jedovnice.cz



Městys Jedovnice
se sídlem Havlíčkovo nám. 71, 679 06 Jedovnice
IČO: 00 28 02 83
DIČ: CZ 00 28 02 83
zastoupený Ing. Jaroslavem Šiblem, starostou
(dále jen dárce)

a

Jihomoravský kraj
se sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno
IČO: 70 88 83 37
DIČ: CZ70888337
zastoupený JUDr. Věrou Vojáčkovou, MPA, ředitelkou Krajského úřadu Jihomoravského kraje, na základě pověření ze dne 29. 7. 2011
(dále jen obdarovaný)



ÚŘAD MĚSTYS JEDOVNICE	
Došlo: - 7 - 11 - 2016	MHAJ
č. JED 4312/2016	16. ZAK
2/0	16.1

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto

Darovací smlouvu

I.

1. Dárce je výlučným vlastníkem pozemků p. č. 1609/17, ostatní plocha – jiná plocha, o výměře 45 m² a p. č. 1609/20, ostatní plocha – jiná plocha, o výměře 19 m², oba v k. ú. a obci Jedovnice zapsaných u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Blansko, na LV č. 1.

II.

1. Dárce touto smlouvou daruje pozemky dle článku I. této smlouvy darovací smlouvy do vlastnictví obdarovaného a obdarovaný tyto pozemky do svého vlastnictví přijímá.
2. Pořizovací cena pozemku:
 - p. č. 1609/17 činí 900,- Kč,
 - p. č. 1609/20 činí 380,- Kč.

III.

1. Dárce prohlašuje, že na převáděných pozemcích neváznou žádná zástavní práva, věcná břemena, práva stavby, předkupní práva, zákazy zatížení nebo zcizení ani jiná věcná práva třetích osob či právní vady, přičemž převáděné pozemky zůstanou prosty těchto práv nebo vad i k datu převodu vlastnického práva dle této darovací smlouvy.
2. Obdarovaný prohlašuje, že si převáděné pozemky p. č. 1609/17 a p. č. 1609/20 prohlédl a je seznámen s jejich skutečným stavem.

IV.

1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby na základě této smlouvy provedl Katastrální úřad pro OM 2 102 16
AC 041431/16/OM

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Blansko, odpovídající zápis na listu vlastnictví.

2. Vlastnické právo k pozemkům p. č. 1609/17 a p. č. 1609/20 se převádí vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí s právními účinky k okamžiku podání návrhu na vklad ke Katastrálnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Blansko.
3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva z této smlouvy do katastru nemovitostí podá a náklady s tím spojené uhradí obdarovaný.

V.

1. V ostatním se tato smlouva řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, byla uzavřena dobrovolně a nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž dárce i obdarovaný obdrží po jednom z nich a jeden stejnopis bude použit pro účely vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí.
4. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením § 3 odst. 2 písm. l) zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nebude tato smlouva uveřejněna v registru smluv.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

1. Záměr města darovat pozemky uvedené v čl. I této darovací smlouvy byl zveřejněn zákonem stanoveným způsobem od 28. 06. 2016 do 15. 07. 2016.
2. Bezúplatný převod pozemků uvedených v čl. I této smlouvy byl schválen Zastupitelstvem městyse Jedovnice dne 08. 09. 2016, usnesení č. 16/8.

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění

Bezúplatné nabytí pozemků uvedených v čl. I této darovací smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem Jihomoravského kraje dne 22.09.2016 usnesení č. 2809/16/Z28.

V Jedovnicích dne 10. 10. 2016

V Brně dne 19. 10. 2016

MĚSTYS JEDOVNICE
Havlíčkovo nám. 71
679 08 Jedovnice

Ing. Jaroslav Šíbl
starosta

Jihomoravský kraj
Žerotínovo nám. 3
601 82 Brno
-18-

JUDr. Věra Vojáčková, MPA
ředitelka KrÚ JMK